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Kielce, 08.01.2021 r.
Znak: EZ/ZP/2/2020/EK

Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: zaproszenia do składnia ofert na zakup i dostawę wyposażenia medycznego na potrzeby świętokrzyskiego szpitala tymczasowego (obiekt Targi Kielce) dla pacjentów z zakażeniem koronawirusem SARS-CoV-2” nr  EZ/ZP/2/2021/EK
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka o długości calkowitej 2100, gdzie główna konstrukcja wykonana jest z profili 40mm x 30 mm x 2mm gwarantujących wysoką wytrzymałość i obciążalność 230kg?

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka na czterech nogach z kołami, które są łączone ze sobą w szczycie poprzeczką zwiększającą sztywność i stabilność, umieszczoną w taki sposób że nie przeszkadza w prowadzeniu łóżka ? 

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
3.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka z kołami z widelcem metalowym?

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka ze szczytami wykonanymi z bardzo wytrzymałego tworzywa sztucznego  powszechnie stosowanego w łóżkach szpitalnych?

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka z odbojnikami o średnicy minimum 50mm oraz z elementami zabezpieczającymi materac przed przesuwaniem się tylko w części plecowej z uwagi na fakt iż tylko część plecowa jest ruchoma i większa ilość zabezpieczeń nie jest konieczna ?

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka z materacem z pianki poliuretanowej  o porównywalnych parametrach użytkowych, gęstości min. HR 25, w pokrowcu zmywalnym, z certyfikatem Oeko-Tex Standard 100, bez oddzielnej deklaracji zgodności na materac i bez atestu PZH ?

Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki przyłóżkowej o porównywalnych parametrach użytkowych, o wymiarach zewnętrznych 450 x425 x 705mm wyposażonej w szufladę i drzwiczki o zbliżonych wymiarach, których fronty wykonane są z płyty meblowej , konstrukcji wykonanej ze stali lakierowanej proszkowo z wypełnieniami z płyty meblowej, bez dodatkowej wyprofilowanej półki umieszczonej pod skrzynią natomiast z możliwością zamontowania w przyszłości bez użycia narzędzi dodatkowego blatu bocznego lub szafkę wykonaną w całości z płyty meblowej melaminowanej?
Odpowiedź: Tak dopuszcza się.
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